安全施工协议书
　　甲方：
　　乙方：
施工项目内容：
　　甲方承建的 ，现委托乙方进行施工。为了明确工程内容及双方责任，特商定如下条款，共同遵守执行：

　　一、工程内容
　　乙方负责组织人员施工，保质保量按时完成甲方提出来的项目内容。
　　二、双方的权利和义务
　　1）乙方及其施工人员必须服从甲方的统一指挥、调配、指导及管理，遵守甲方现场的各项管理及规章制度，做到文明施工、安全施工。

　　2）在施工过程中所有人员，发生交通、施工、机电、消防等安全事故，要立即抢救伤者，采取措施减少财产损失，保护现场，积极主动的配合处理事故。所有发生任何安全事故由乙方负责，与甲方无关。

3）乙方及其施工人员进入现场施工应遵守国家和地方关于劳动安全劳务用工方面的法律法规及规章制度，遵守本单位的安全制度并保证其用工的合法性。乙方必须按国家有关规定，为施工人员办理人身保险，配备合格的劳动防护用品、安全用具。乙方及其施工人员必须在工作中按规定正确佩带和使用个人防护用品，乙方及其施工人员不得违反本条款规定，否则甲方有权要求乙方立即停工整改，由此引起的后果及损失由乙方全部承担。
　　3、本责任书一式两份，甲、乙方执一份，具有同等法律效力。该责任书自双方签字之日起生效，至乙方负责施工之上述施工项目全部完工并保修施工完成，即告终止。

甲方签字（手印）：
乙方签字（手印）：
　　签约日期：       年    月   日